
Mateřská škola, Praha 8, Krynická 2 
 

Krynická 2/čp. 490 
181 00 Praha 8-Troja 

  Tel.: 233 556 692 
info@mskrynicka.cz 
www.mskrynicka.cz 

 
 

 

IČ: 72049812 
Bankovní spojení ČSOB 
c. ú. 234 308 921/0300 

 
 
 
 
 

Tiskopisy, které žadatel nebo zákonný zástupce je povinen doložit 
u zápisu dítěte k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2024/2025: 

  

 Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání - originál Mateřské školy, Praha 8,     
         Krynická 2 

 Evidenční list  - originál Mateřské školy, Praha 8, Krynická 2 
 Rodný list dítěte – k ověření 
 Občanský průkaz žadatele nebo zákonného zástupce – k ověření 
 U cizinců - platný pas s povoleným pobytem dítěte na území ČR delším než 90 dnů + 

         platný pas zákonného zástupce 
 

 
 

Termín přijímání žádostí je stanoven na dny 6. 5. 2024 a 7. 5. 2024 
vždy od 13:00 do 17:00 hodin. 

 

Povinnost plnit předškolního vzdělávání mají děti, které dosáhnou pěti let do 31. 8. 2024. 

Školským obvodem (spádovost) Mateřské školy, Praha 8, Krynická 2 je celé území městské  

části Praha 8 dle obecně závazné vyhlášky Hlavního města Prahy o školských obvodech 

mateřských škol. 

 

                                                                                                          Mgr. Jana Bernasová 

                                                                                                        ředitelka mateřské školy 


